
2020 年 10 月 31 日 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う営業内容変更のお知らせ 

【2020 年 10 月 31 日（土）現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

    

プリンスホテルでは、お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客さまが安心で清潔な

空間でご滞在していただけるよう、新たな衛生、消毒基準「Prince Safety Commitment（プリンスセーフ

ティーコミットメント）」を策定し、新型コロナウイルス感染症拡大防止の対策を徹底しております。 

大磯プリンスホテルにおきましては、お客さまならびに従業員の健康と安全のため、下記のとおり 

営業内容の変更を行わせていただきます。 

 

大磯プリンスホテル 

支配人 

 

記 

  
 

名 称 期 間 内 容 

THERMAL SPA 

S.WAVE 
当面の間 

(1)外来利用につきましては、S.WAVE 会員さま、さざなみ倶楽部会員さま 

専用にて営業となります。日帰りのお客さまはご利用いただけません。 

 なお、４F 各サウナ施設は休止しております。 

 

(2)スパトリートメント「SEA VOYAGE SHONAN SALON」 

 （THERMAL SPA S.WAVE 内）は事前予約制で営業しております。 

 

※混雑状況によりご利用をお待ちいただく場合がございます。 

 

 

※営業内容については変更になる場合がございます。その場合は随時、大磯プリンスホテル Web 

サイトなどにてお知らせいたします。 

 

 

以 上 


